АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ММ" № М&___
г. Краснодар

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о
Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом
Министерства спорта России от 19.12.2022 № 1255 (далее - ЕВСК), и на
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм,
требований и условий ЕВСК, постановляю:

1. Считать подтвердившими II спортивный разряд по видам спорта:

№
п/п

Ф.И.О.
спортсмена

Принадлежность спортсмена
к физкультурно-спортивной
организации, организации,

осуществляющей спортивную
подготовку, или образовательной

организации
1 2 3

Акробатический рок-н-ролл
1. Круподерова Олеся Евгеньевна ГБУ ДО КК «СШОР по художест

венной гимнастике»
Плавание

1. Колодий Максим Станиславович СЦ (г. Краснодар) филиала ФАУ МО
РФ «ЦСКА» (СКА г. Ростов-на-Дону)

2. Лукинов Арсений Андреевич СЦ (г. Краснодар) филиала ФАУ МО
РФ «ЦСКА» (СКА г. Ростов-на-Дону)

3. Малашенко Семён Валерьевич СЦ (г. Краснодар) филиала ФАУ МО
РФ «ЦСКА» (СКА г. Ростов-на-Дону)

4. Прасол Артём Олегович СЦ (г. Краснодар) филиала ФАУ МО
РФ «ЦСКА» (СКА г. Ростов-на-Дону)

2

1 2 3
Спортивная акробатика

1. Пашкина Елизавета Максимовна МБОУ ДО ССШ № 1

Художественная гимнастика
1. Джаббарова Аиша Вугаровна ГБУ ДО КК «СШОР по художест

венной гимнастике»
2. Мухамедова Алина Дмитриевна ГБУ ДО КК «СШОР по художест

венной гимнастике

2. Считать подтвердившими III спортивный разряд по видам спорта:

№
п\п

Ф.И.О.
разрядника

Принадлежность спортсмена
к физкультурно-спортивной
организации, организации,

осуществляющей спортивную
подготовку, или образовательной

организации
Акробатический рок-н-ролл

1. Бацакова Анастасия Сергеевна МБОУ ДО ССШ№ 1
2. Гончарова Ксения Сергеевна МБОУ ДО ССШ№ 1
3. Дедова Варвара Денисовна МБОУ ДО ССШ № 1
4. Жерикова Валерия Витальевна МБОУ ДО ССШ № 1
5. Куликова Полина Максимовна МБОУ ДО ССШ № 1
6. Мамонова Александра Вадимовна МБОУ ДО ССШ№ 1
7. Перелазнова Злата Семеновна МБОУ ДО ССШ №1
8. Савенко Арина Сергеевна МБОУ ДО ССШ № 1
9. Савенко Валерия Сергеевна МБОУ ДО ССШ № 1
10. Червякова Анастасия Дмитриевна МБОУ ДО ССШ№ 1

Лёгкая атлетика
1. Суровцева Алиса Андреевна МБОУ ДО СШ № 2

Спортивная акробатика
1. Авакян Эдуард Рубенович МБОУ ДО ССШ № 1

Шахматы
1. Ярославцев Роман Владиславович МБОУДОСШ№7

3. Департаменту информационной политики администрации
муниципального образования город Краснодар (Лутай) официально
обнародовать настоящее постановление путём официального опубликования
на официальном Интернет-портале администрации муниципального
образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя директора департамента по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования город Краснодар З.А.Яковлеву.

Исполняющий обязанности
директора департамента
по физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования город Краснодар А.В.Терещенко